

Consista ApS

Toldbodgade 8, 4700 Næstved

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 32 08 93 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2017.

Sven Juul Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consista ApS
Toldbodgade 8
4700 Næstved

CVR-nr.: 32 08 93 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Bestyrelse

Kenneth Karlsson
Kurt Weiland
Jan Meyland Andersen
Jan Jensen-Petersen

Direktion

Frands Sharpe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg og formidling af IT-produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416 t.kr. mod 4.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år.

Årsrapporten udviser et meget utilfredsstillende resultat men dog med en bibeholdt solid egenkapital. Selskabet har indledt en proces rettet mod større specialisering indenfor IT sikkerhed. Der forventes et forbedret resultat i efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.416.198	4.932.944
1 Personaleomkostninger	-2.175.496	-3.415.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.243	-193.377
Driftsresultat	44.459	1.324.357
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39	-17.180
Resultat før skat	44.420	1.307.180
3 Skat af årets resultat	-10.092	-287.712
Årets resultat	34.328	1.019.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	34.328	19.468
Disponeret i alt	34.328	1.019.468

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	622.038	755.809
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>622.038</u>	<u>755.809</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.407	88.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.407</u>	<u>88.499</u>
Deposita	7.725	6.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.725</u>	<u>6.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>670.170</u>	<u>850.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.632	740.422
Andre tilgodehavender	0	306.926
Periodeafgrænsningsposter	0	2.328
Tilgodehavender i alt	<u>854.632</u>	<u>1.049.676</u>
Likvide beholdninger	441.448	1.771.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.080</u>	<u>2.820.827</u>
Aktiver i alt	<u>1.966.250</u>	<u>3.671.315</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	905.000	905.000
7 Overført resultat	178.487	144.159
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.083.487</u>	<u>2.049.159</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.277	228.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.783	30.404
Selskabsskat	221.214	292.857
Anden gæld	<u>325.489</u>	<u>1.055.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.763</u>	<u>1.607.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>872.763</u>	<u>1.607.156</u>
Passiver i alt	<u>1.966.250</u>	<u>3.671.315</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.116.638	3.215.245
Pensioner	36.500	170.602
Andre omkostninger til social sikring	22.358	29.363
	<u>2.175.496</u>	<u>3.415.210</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39	17.180
	<u>39</u>	<u>17.180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.092	290.774
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-3.062
	<u>10.092</u>	<u>287.712</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	936.400	936.400
Kostpris 30. juni 2017	<u>936.400</u>	<u>936.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-180.591	-46.820
Årets afskrivninger	-133.771	-133.771
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-314.362</u>	<u>-180.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>622.038</u>	<u>755.809</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	161.643	146.203
Tilgang i årets løb	14.379	15.440
Kostpris 30. juni 2017	<u>176.022</u>	<u>161.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-73.143	-13.240
Årets afskrivninger	-62.472	-59.904
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-135.615</u>	<u>-73.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>40.407</u>	<u>88.499</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	905.000	905.000
	<u>905.000</u>	<u>905.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	144.159	124.691
Årets overførte overskud eller underskud	34.328	19.468
	<u>178.487</u>	<u>144.159</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	323.706
Udloddet udbytte	-1.000.000	-323.706
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		